
Uchwalony Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą ”Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz 

ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową 

i Jedności Narodowej w Sławnie” 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa 

Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową i Jedności Narodowej w Sławnie”. 

2. Termin realizacji zadania 2016 rok. 

3. Zadanie dotyczy przebudowy drogi lokalnej w zakresie branży drogowej, sanitarnej 

i elektrycznej. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/262/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 września 

2014 r. w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz 

ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową 

i Jedności Narodowej w Sławnie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Edyta Szczygielska 



Uchwalony Strona 1 z 2 
 

 

Uzasadnienie  

Zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem 

o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową i Jedności Narodowej 

w Sławnie” realizowane będzie w ramach ogłoszonego przez Radę Ministrów wieloletniego 

programu pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016 – 2019”. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie kompletnego wniosku 

aplikacyjnego wraz z niezbędnymi załącznikami oraz zabezpieczenie środków finansowych na jego 

realizację. 


